
ELEZIONI COMUNALI  8/22 maggio 2005 
 

Gli eletti verdi 
 

COMUNE DI TRENTO 
1. Aldo Pompermaier pompermaiera@fatatrento.it Assessore alla Vivibilità Urbana - Ambiente - 

Mobilità 
2. Carlo Biasi biasi3@interfree.it Consigliere comunale 
3. Elio D’Annunzio elio.dannunzio@virgilio.it Consigliere comunale 

 
CIRCOSCRIZIONI  DI TRENTO 

1. Elvia Tarter  Circoscrizione 1 GARDOLO 
2. Silviana Bettali roberto.marafante@tin.it Circoscrizione 10 OLTREFERSINA 
3. Mavi Buscicchio mavibuscicchio@libero.it Circoscrizione RAVINA - ROMAGNANO 
4. Angela Grasso grassoangela@hotmail.com Circoscrizione 11 S. GIUSEPPE - S. CHIARA 
5. Elena Pedrotti elena@pedrotti.org Circoscrizione 12 CENTRO STORICO - 

PIEDICASTELLO 
6. Franco Valer ester.franco@libero.it Circoscrizione 9 VILLAZZANO 
7. Gabriella Groff pomper83@tiscali.it Circoscrizione 6 ARGENTARIO 

 
COMUNE DI ROVERETO (TN) 

1. Donata Loss dnisi@tin.it Consigliere  
2. Ruggero Pozzer ruggeropozzer@libero.it Consigliere  

 
CIRCOSCRIZIONI DI ROVERETO 

1. Francesco Maria Previdi pfranz@freemail.it Circoscrizione LIZZANA 
2. Maurizio Migliarini maurizio.migliarini@biblio.unitn.it Circoscrizione LIZZANA 
3. Franz Franceschini franco.franceschini@provincia.tn.it Circoscrizione LIZZANA 
4. Graziano Baroni bargrazstudio@tin.it Circoscrizione NORIGLIO 
5. Mariarosa Mariech m.mariech@mart.tn.it Circoscrizione CENTRO 

 
COMUNE DI PERGINE VALSUGANA (TN) 

1. Giuseppe Facchini facchinig@inwind.it Presidente del Consiglio 
 

COMUNE DI ARCO (TN) 
1. Fabrizio Miori assessore.ambiente@comune.arc

o.tn.it 
Assessore all’Ambiente, boschi e foreste, sport, 
trasporti, edilizia sportiva, informatizzazione, r.s.u. 

2. Roberta Angelini roberta@bzriva.it Consigliere 
3. Ricki Zampiccoli rickizampiccoli@virgilio.it Consigliere 

 
COMUNE RIVA DEL GARDA (TN) 

1. Luigi Marino marino.nogler@tin.it Assessore al Personale, scuola ed edilizia 
scolastica 

2. Pier Giorgio Zambotti dottzambotti@libero.it Consigliere  
3. Morena Galas morenagalas@yahoo.it Consigliere 

 
COMUNE DI BLEGGIO SUPERIORE (TN) 

1. Guido Donati guido.donati@provincia.tn.it Consigliere 
 

COMUNE DI VEZZANO (TN) 
1. Roberto Franceschini r.f.bistecca@iol.it Consigliere 

 


